תת"ע 10203-05-17 מדינת ישראל נ' צ'רביץ ודים

כבוד השופטת הגר אדרי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נאוה עוז
המאשימה:

נגד
צ'רביץ ודים - בעצמו הנאשם:

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה
תשכ"א 1961. הנאשם נהג ברכב במהירות 128 קמ"ש למרות שהמהירות המירבית המותרת במקום הינה 70 קמ"ש.

שעת האכיפה, מקום ההפרזה, לרף בהתאם גם משתנה מופרזת במהירות נהיגה של לעבירה הענישה מדיניות
האכיפה, רמת הסיכון הפוטנציאלי ונסיבות אחרות שאינן נעוצות בעבירה, כגון ותק נהיגה, עבר תעבורתי, גיל העבריין

ונסיבות אישיות.

3. התחייבות על סך 3,000 ₪ להימנע מעבירה בה הורשע בכתב אישום זה וזאת למשך שנתיים.

ההתחייבות תיחתם במזכירות בימ"ש לתעבורה בשוקן בתוך 30 יום.

המזכירות תשלח לנאשם את שובר התשלום לכתובת הנאשם אשר בכתב האישום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ז, 25 יוני 2017, בהעדר הצדדים.